
Příloha č. 1

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor evidence majetku
oddáleni výkonu vlastnických práv

■1BIIHIII1RIIII
MHMPÍPE01W3U

Váš dopis zn. / ze dne Vyřizuje / linka

f.j.: Počti listů / příloh:
MHMP 897803/2020 2/1

Sp. zn.:
S-MHMP 70I930'2020

Datum
12.06.2020

Praha b, Břevnov, Šermiřská. rekonstrukce ulice (ii tor Mer. Danka Kú.šikovú) DSP

Hlavní místo Praha, zastoupené odborem evidence majetku MHMP. které je vlastníkem pozemků 
vk.ú. Břevnov part. č. 2458/2. 2458/20, 2458/39. 2458/40, 2458/50. 2458/56. 2458/57. 3689/1. 
3817/15. souhlasí s realizaci stavby \ rámci výše uvedené akce za předpokladu splněni veškerých 
podmínek daných vyjadřujícími sc orgány a následujících podmínek:
Tento náš souhlas je u pozemků v k. ú. Břevnov pare. £. 2458/20. 2458/39, 2458/57. 3689/1. 3817/15 
ldotčených stavbou tramvajové trati Strahov - Malovanka) podmíněn souhlasným vyjádřením 
Dopravního podniku hl. m. Prali), a. s. Žádost o vyjádřeni je nutné podal pisemnč kc Svodné komisi 
Dopravního podniku hl. m. Prahy, a. s.. a to včetně dokumentace záměru žadatele.
Požadujeme dodrženi podmínek společnosti technologie hl. m. Prahy. a. s,. uvedených ve vyjádřeni 
č. 5454/19 ze dne 6. 11.2019.
Požadujeme, aby investor dodržel „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikaci 
a pro prováděni výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě** dle usneseni Radv hl. m. Prahv č. 95 ze 
dne 31. I.20l2ač. 127 zc dne 28. 1.2014.
7. hlediska technického řešeni požadujeme dodrženi stanoviska Technické správy komunikaci hl. m. 
Prahy, a. s. (dále jen TSK), fi. j. TSK/18282/18/511O/Ve ze dne 10. 5. 2019.
Na zásahy do komunikaci na pozemcích v k. ů. Břevnov pare. č 2458/20. 245K/39, 2458/40, 3689/1. 
ve správě TSK uzavře investor nebojitn zplnomocněný zástupce min. jeden měsíc před zahájením

>K (OS TSK pro Prahu - Severozápad. Bubenečská 15. Praha 6. 
smlouvu o pronájmu komunikaci, kde budou stanoveny konkrétní

stavby s IIMP zastn

podmínky

Požadujeme, aby na vedeni trasy přeložky kabelů Ct i IN v případě jejich umístěni do pozemků 
v k. ů. Břevnov pare č. 2458/2. 2458/20. 2458/39. 2458/40. 2458/50. 245K/56, 2458/57. 3689/1.



3817/15 uzavřel investor nebojím zplnomocněný zástupce smlouvu o smlouvě budoucí o zřízeni 
služcbnost^^Ml^astounenvuM>dborem evidence majetku MHMP, odd. Výkonu vlastnických práv

Id) mmu bs% intfni j«4M ptol *mkw%*m o
pronajmu Komunikaci

Požadujeme, aby min. jeden měsíc před zahájením práci na pozemcích k. ú. Břevnov pare. ě. 2458/2, 
2458/50, 2458/56 a 3817/15 investor nebojím zplnomocněný zástupce uzavřel krátkodobou nájemní 
smlouvu sc správcovskou firmou UR BIA s. r. o.. Králodvorská 16, P.O.BOX 656. III 21 Praha 1,

Požadujeme, aby investor smluvně majetkově vypořádal investici zrekonstruovanou komunikaci 
Šermiřskó. včetně dopravního značeni, uličních vpusti a jejich přípojek a komunikační zclcnč 
(s vypořádanými majetkoprávními vztahy i pro uložená vedení inženýrských sitiavčcinémvcmkú) 

s majetkem MHMP. odd. využití

TSK HMP převezme výie uvedenou investici do své správy za následujících podmínek:

v průběhu stavby komunikace (chodníku) bude investor pravidelně zvát TSK OS 
Severozápad (na kontrolní dny. před zakrytím síti. apod.),

bude předána veSkerá projektová dokumentace včetně stavebního a kolaudačního rozhodnuti 
a zaměřeni skutečného stavu v digitální formě.

po předáni městu převezme TSK komunikaci (chodník) včetně pozemku prostřednictvím 
odboru evidence majetku MHMP. odd. evidence do své správy.

a správy objektů.

i|0M|fiah) . Je pouze podkladem prn stavební řízeni.

V odpovědi, prosím, nvódčjie iiaie číslo jednací.
Příloha: potvrzená situace stavby

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a. s., řlásnovka 8. Praha 1 
1'RRIA s. r. o.. Králodvorská 16. P.O.BOX 656. Praha I 
IIOM MHMP. odd VSO 
EVM MHMP. odd. EV

Co.:

Spisoví marka: S-MIIMP '0IWO1020



e®r&
* N* >s '

X JíST- * *
jřtX*l

rf*
i*’1.

it -v„vA vN

. rf/f-**rt£ -*r >»
flEfi

Y*5 \*» HJ3I-éi kf.•«
c

OT .«< •>A- afc- •KJ?' e *T*f A/ Uf 13 r#* •V 'Ě?v \\p-VřtV->U/Aca * w V# •*■# »c«^;-V-.-*
, yz,: ("í-'

\l*\ $
%

%
n

'*vr

Seinan SO 
SO t0’ KonvmiKjc*

BC Stn CHJvoOnéOi »&'««"»*<*
$0 O* P%»oí»» «*»'t|n*r>6 0*.r«"i • s*noi!afn« hnni 
50 40? P'etoí»a *Oftlav*c«cN M'uani C£TlN

UPOZORNĚNI:
z/kresy vStch FoozDimcM zapizem jsou pouze orientační 
STAVBYVEDOUCÍ JE PCWWCM dle I IU 005T. 1 MACAA 163/2006 
ZAJISTIT V-TyCEM VŠECH STAMCJC* PODZEMNÍCH ZAfllZENI 
P*SlU$NiNl SRAVCl
SCUVSEXI t*UXH* KDE BuOE WKMDEH* OPRAVA POVRCH!
(v* «16*ojle’.ch poromflnw). JSOU ÍWWW CtfKOYAlť

i it u u »-
M 1:500


